平成 22 年 7 月 29 日

各   位

会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 中野 章

（コード番号 1734 札証）

問合せ先 常務執行役員 総務部長 鈴木 克敏

（TEL 011－640－2231）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

下記のとおり平成 22 年 8 月 1 日付で組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

発令日：平成 22 年 8 月 1日

１．組織変更

提案型営業の受注拡大を目指し、企画開発部と内線営業部の２部統合により営業スタッフを強

化し、競争力を高めるため、「企画開発部」と「内線営業部」を統合し、「営業部」とする。

２．人事異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

取締役

内線事業本部副本部長

兼営業統括

取締役

内線事業本部副本部長

兼内線営業部長

稲村
いなむら

 尊
たか

史
し

内線事業本部 営業部長 内線事業本部 企画開発部長 真壁
まかべ

 秀
ひで

治
はる

以 上